
PROTOKO Ł NR 24 
Z POSIEDZENIA RADY KRAKOWSKICH SENIORÓW  

w dniu 13.12.2018r. 

 

Lista obecności w załączeniu. 

Posiedzenie RKS w dniu 13,12.2018r. miało dwie części. 

Pierwsza część - posiedzenie plenarne 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący RKS – kol. Antoni Wiatr. Zapytał następnie 

o propozycje do porządku obrad. Z braku nowych propozycji, przyjęto jednomyślnie 

zaproponowany porządek obrad. 

Następnie Przewodniczący RKS kol. Antoni Wiatr przedstawił przebieg wydarzeń oraz spotkań, 

które miały  miejsce od ostatniego spotkania członków RKS tj. od  miesiąca listopada br. Kol. 

Barbara Szafraniec – przewodnicząca OPoWRS – podzieliła się informacjami po spotkaniu ze 

Stowarzyszeniem ‘’MiLa’’ i propozycją przystąpienia Rady Krakowskich Seniorów do 

Małopolskiej Sieci Rad Seniorów oraz zrelacjonowała przebieg spotkania w Tomaszowicach, 

również z udziałem przedstawicieli Rady Krakowskich Seniorów. Ferdynand Nawratil 

w uzupełnieniu wypowiedzi, zaapelował o podjęcie stosownej Uchwały.  Kol. Antoni Wiatr 

stwierdził, że będzie zasadnym podjęcie Uchwały o przystąpienie RKS do Małopolskiej Sieci 

Rad Seniorów. Członkowie RKS jednomyślnie poparli przystąpienie do Małopolskiej Sieci Rad 

Seniorów. Uchwała w tej sprawie została przyjęta jednomyślnie. Następnie kol. Ferdynand 

Nawratil zaprosił członków RKS do odwiedzenia wystawy fotografii pn.: „Aktywny 

Senior”, która jest również z naszym udziałem, ponieważ część zdjęć wykonanych jest przez 

członków RKS. Otwarcie wystawy nastąpi 15.12.2018 r. 

W następnym punkcie kol. Antoni Wiatr – podsumował wyniki spotkań z Komisjami 

tematycznymi. Członkowie Komisji zostali poinformowani o sposobie prawidłowego 

prowadzenia dokumentacji. Przewodniczący RKS Antoni Wiatr zobowiązał Komisje 

Tematyczne i ich Przewodniczących do  usystematyzowania cyklicznych prac Komisji. Do 

następnego posiedzenia plenarnego RKS w styczniu 2019 r, należy uzupełnić 

Komisji  dokumentację  ze swoich działań. 

Odbyło się również spotkanie Zarządu z grupą osób do współpracy  z CAS-ami. Ustalono 

harmonogram wizyt poszczególnych zespołów. Odnośnie szkoleń dla członków RKS i wyjazdu 

rekreacyjno-integracyjnego, zaproponowany został hotel Gromada w Busku – Zdroju, 

pozostaje jedynie kwestia uszczegółowienia proponowanej tematyki szkolenia. Kol. Barbara 

Szafraniec w ramach wprowadzania dobrych praktyk zaproponowała za przykładem Łodzi , 

zainspirowanie ZiKiT-u następującym  komunikatem w tramwajach : „Widzisz starszą osobę – 



ustąp jej miejsca”. W wolnych wnioskach kol. Stanisław Wojdyła zaprosił członków RKS na 

odsłonięcie obelisku poświęconego lotnikom w dniu 14.12.2018 r. o godz.12 .00 na Zabłociu. 

Druga część posiedzenia RKS 

- to uroczyste spotkanie wigilijne z udziałem Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa – 

Sławomira Pietrzyka, oraz Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. polityki senioralnej – 

dr Anny Okońskiej Walkowicz i przedstawiciela Arcybiskupa Metropolity Krakowskiego – 

ks. Prałata Józefa Jakubca. Po wystąpieniu przedstawicieli władz, modlitwie ks. Józefa Jakubca 

i podzieleniu się opłatkiem oraz przy akompaniamentach zespołu muzycznego śpiewano 

kolędy. Nie zabrakło również potraw wigilijnych, za które bardzo dziękujemy organizatorom. 
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